共青团中山市委文件
团中〔2016〕26号

关于开展2016年度中山市活力在基层

主题团日竞赛活动的通知

各基层团委（团工委）：
现将2016年度中山市“活力在基层”主题团日竞赛活动有关事项通知如下，请各基层团委（团工委）广泛发动，严格按照通知要求报送活动项目。
一、项目时间：2015年9月至2016年6月

二、参评对象：全市各级基层团组织
三、评选方式
（一）每个基层团委、团（总）支部只能报送一个项目，并于8月8日（周一）前以团组织为单位提交《项目申报表》（见附件）、汇报PPT或视频至团市委组织部邮箱zsgqtzzb@126.com，邮件请注明“基层团组织+活力在基层”。

（二）报送项目将通过竞标形式获得我市活力在基层主题团日活动专项经费，用于团日活动的开展。团市委将对报送项目进行审核，符合要求的项目将参与现场评审会。
（三）评审会初定于8月15日（周一）举行，参评顺序以项目报名先后为序，具体安排将另行通知。

四、评选要求

（一）项目可以PPT、视频等形式进行展示，时间在5分钟以内。展示内容包括活动目的、活动形式、开展情况、经费开支等。

（二）评审将重点支持一批贴近团员青年实际和服务中心大局的活动项目，如新兴领域青年团建、青年就业创业、青年文明号创建、青年婚恋交友、异地务工青年服务、学生成长和发展、培育和践行社会主义核心价值观主题教育等。与团组织生活无关的活动不予支持。

五、结果运用

评选结果按得分高低为序排名。排名前十的项目获经费支持5000元；排名前二十的项目获经费支持3000元；排名前三十的项目获经费支持1500元；排名前四十的项目获经费支持1000元。其余项目根据排名情况进行支持。

联系人：郑国珊，电话：88318315，传真：88318360。

附件： 2016年中山市“活力在基层”主题团日竞赛项目申报表

                                共青团中山市委员会

2016年7月29日

附件：

2016年度“活力在基层”主题团日竞赛项目申报表
	团组织名称

	团组织类别
	（农村/社区/学校/机关事业单位/两新/其他）

	项目名称

	项目负责人

	联系电话

	活动时间

	参与团员人数

	活动费用
	元

	活

动

内

容

概

要
	内容包括：

1、团组织情况介绍；

2、团日活动的目的、内容、形式、实施步骤、经费开支、组织情况和活动效果等（可另附页）。

请于8月8日（周一）前以团组织为单位发送此表至团市委组织部邮箱zsgqtzzb@126.com，邮件请注明“基层团组织名称+活力在基层”。
3